

Нове будівництво укриття (споруди подвійного призначення) на території Комунального закладу «Полтавська загальноосвітня школа I-III ступенів № 19 Полтавської міської ради Полтавської області» за адресою: вул. Івана Мазепи, 8, м. Полтава
596-23

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на сигналізацію загазованості**

Нове будівництво укриття (споруди подвійного призначення) на території Комунального закладу «Полтавська загальноосвітня школа I-III ступенів № 19 Полтавської міської ради Полтавської області» за адресою: вул. Івана Мазепи, 8, м. Полтава

Основа:	Кошторисна вартість	105,457 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,25885 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	28,571 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ21-24-1	Установлення бокса металевого	шт	1	557,37	40,44	557	366	40	3,4000	3,4
					366,42	18,85			19	0,1579	0,16
2	С1514-6 варіант 3	Бокс металевий модульний IP44	шт	1	1458,02	-	1458	-	-	-	-
3	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	29906,35	1175,61	299	221	12	207,2000	2,07
					22070,94	1031,03			10	9,7940	0,1
4	С1547-16 варіант 1	Вимикач автоматичний однополюсний, Ік.р. =10 А	шт	1	246,65	-	247	-	-	-	-
5	КМ8-530-1	Пускач магнітний загального призначення, окремо стоячий, що встановлюється на конструкції на підлозі, струм до 40 А	шт	4	608,28	16,32	2433	1314	65	3,2000	12,8
					328,61	3,90			16	0,0311	0,12
6	С1514-6 варіант 4	Магнітний пускач НО 12В 25А	шт	4	652,17	-	2609	-	-	-	-
7	КМ10-669-3	Блок живлення і контролю ультразвуковий	шт	3	1445,56	1,38	4337	2679	4	8,0000	24
					892,88	0,21			1	0,0021	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні (сигналізатор-аналізатор)	шт	1	<u>379,16</u> 316,32	<u>1,70</u> 0,26	379	316	<u>2</u> -	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>3,2</u> -
9	КМ11-350-3	Монтаж датчиків	шт	6	<u>635,08</u> 523,30	<u>59,28</u> 24,73	3810	3140	<u>356</u> 148	<u>4,8000</u> 0,2268	<u>28,8</u> 1,36
10	КМ10-669-2	Оповіщувач пожежний світлозвуковий дискретного сигналу	шт	2	<u>1199,28</u> 842,16	<u>0,92</u> 0,14	2399	1684	<u>2</u> -	<u>8,0000</u> 0,0014	<u>16</u> -
11	КМ10-669-2	Оповіщувач світлозвукової зовнішній	шт	2	<u>1199,28</u> 842,16	<u>0,92</u> 0,14	2399	1684	<u>2</u> -	<u>8,0000</u> 0,0014	<u>16</u> -
12	КБ21-3-4	Прокладання поліетиленових труб по основі підлоги, діаметр труб до 25 мм	100м	5	<u>3074,62</u> 1671,79	<u>170,48</u> 56,18	15373	8359	<u>852</u> 281	<u>16,2800</u> 0,4400	<u>81,4</u> 2,2
13	С113-2124 варіант 1	Труба ПВХ ДКС гофрована, що не поширює горіння, зовн.діам.25мм	м	500	<u>41,90</u> -	-	20950	-	-	-	-
14	& С111-151-1 варіант 2	Скоби для труби гофрованої	шт	500	<u>2,71</u> -	-	1355	-	-	-	-
15	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	5	<u>1106,13</u> 860,86	<u>102,82</u> 64,47	5531	4304	<u>514</u> 322	<u>8,6000</u> 0,5634	<u>43</u> 2,82
16	С153-21 варіант 2	Кабель силовий, не поширюючий горіння, із помірною димоутворюючою здатністю, із мідними жилками, ПВСнг-LS, малонебезпечний за токсичністю продуктів горіння, переріз 3x1,5 мм ²	1000м	0,051	<u>26109,06</u> -	-	1332	-	-	-	-
17	15097-32031 варіант 1	Провід передавання даних 2жильний перерізом 1,0 мм МКЭВШнг 2x2x05	1000м	0,459	<u>60845,20</u> -	-	27928	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					93396	24067	<u>1849</u> 797		<u>230,67</u> 6,77
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					93396	67480 24864 12061 21,41 3707 105457			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по кошторису						105457				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.						258,85				
		Кошторисна заробітна плата, грн.						28571				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]